

**Objednávka č. 2022100**

Objednávateľ: <b>Obec Kráľ</b>  Kráľ 223 98045 Kráľ IČO: 00318876 DIČ : 2021168754 Účet: 000000 - 0020622392 / 0200 IBAN: SK78 0200 0000 0000 2062 2392 SWIFT SUBASKBX Telefón: 047/5812295 Fax: E-mail: info@obec-kral.sk	Variabilný symbol : 2022100																																																																																																						
Dátum vyhotovenia: 9.8.2022	Dodávateľ: <b>FLORIAN s.r.o.</b>  <b>Priekopská 26</b> <b>03608 Martin</b>  IČO: 36427969 IČ DPH: SK2021953615																																																																																																						
Dodacie a platobné podmienky:																																																																																																							
Objednávame si u Vás:																																																																																																							
<table border="1"><thead><tr><th>Č.</th><th>Názov tovaru alebo služby</th><th>Množstvo</th><th>MJ</th><th>Jed.cena s DPH</th><th>Spolu s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>. Okuliare k prilbe TYTAN HOT</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>12,600000</td><td>75,60</td></tr><tr><td>2</td><td>. Rozdeľovač guľový C / DD</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>142,000000</td><td>142,00</td></tr><tr><td>3</td><td>. Prenosný vak na lesné požiare Vallfirest</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>333,900000</td><td>333,90</td></tr><tr><td>4</td><td>. ND - ZÁSTRČKA KOBO 3 KOL. NA KÁBEL PAR 26957 (19035)</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>8,900000</td><td>8,90</td></tr><tr><td>5</td><td>. ND - ZÁSUVKA 3-PÓLOVÁ COBO 12-24V 19035 (26957)</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>8,900000</td><td>8,90</td></tr><tr><td>6</td><td>. SRŠEŇ - odev proti bodavému hmyzu s nápisom HASIČI</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>135,000000</td><td>270,00</td></tr><tr><td>7</td><td>. Pánska fleecová bunda Jacket 501</td><td>10,000</td><td>ks</td><td>26,000000</td><td>260,00</td></tr><tr><td>8</td><td>. Jednorázový ochranný oblek s kapucňou</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>14,900000</td><td>89,40</td></tr><tr><td>9</td><td>. Prsačky FLUO MAX S5</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>78,000000</td><td>156,00</td></tr><tr><td>10</td><td>. Ochranná maska/polomaska Vallfirest XTREME MASK na lesné požiare</td><td>6,000</td><td>ks</td><td>108,100000</td><td>648,60</td></tr><tr><td>11</td><td>. Prúdnic s guľovým uzáverom D 25</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>28,500000</td><td>57,00</td></tr><tr><td>12</td><td>. Rukavice ochranné ku kombinéze SRŠEŇ</td><td>2,000</td><td>ks</td><td>18,000000</td><td>36,00</td></tr><tr><td>13</td><td>. Chemické rukavice R - 35 cm</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>4,970000</td><td>14,91</td></tr><tr><td>14</td><td>. Rúško s ochranným filtrom KN95 (FFP2) / 1 ks</td><td>20,000</td><td>ks</td><td>0,600000</td><td>12,00</td></tr><tr><td>15</td><td>. Náhradný filter - 2x P3R časticové filtre k maske Vallfirest Xtreme</td><td>3,000</td><td>ks</td><td>17,000000</td><td>51,00</td></tr><tr><td>16</td><td>. Prepravné - prepravná služba /Slovenská republika</td><td>1,000</td><td>ks</td><td>15,000000</td><td>15,00</td></tr></tbody></table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1	. Okuliare k prilbe TYTAN HOT	6,000	ks	12,600000	75,60	2	. Rozdeľovač guľový C / DD	1,000	ks	142,000000	142,00	3	. Prenosný vak na lesné požiare Vallfirest	1,000	ks	333,900000	333,90	4	. ND - ZÁSTRČKA KOBO 3 KOL. NA KÁBEL PAR 26957 (19035)	1,000	ks	8,900000	8,90	5	. ND - ZÁSUVKA 3-PÓLOVÁ COBO 12-24V 19035 (26957)	1,000	ks	8,900000	8,90	6	. SRŠEŇ - odev proti bodavému hmyzu s nápisom HASIČI	2,000	ks	135,000000	270,00	7	. Pánska fleecová bunda Jacket 501	10,000	ks	26,000000	260,00	8	. Jednorázový ochranný oblek s kapucňou	6,000	ks	14,900000	89,40	9	. Prsačky FLUO MAX S5	2,000	ks	78,000000	156,00	10	. Ochranná maska/polomaska Vallfirest XTREME MASK na lesné požiare	6,000	ks	108,100000	648,60	11	. Prúdnic s guľovým uzáverom D 25	2,000	ks	28,500000	57,00	12	. Rukavice ochranné ku kombinéze SRŠEŇ	2,000	ks	18,000000	36,00	13	. Chemické rukavice R - 35 cm	3,000	ks	4,970000	14,91	14	. Rúško s ochranným filtrom KN95 (FFP2) / 1 ks	20,000	ks	0,600000	12,00	15	. Náhradný filter - 2x P3R časticové filtre k maske Vallfirest Xtreme	3,000	ks	17,000000	51,00	16	. Prepravné - prepravná služba /Slovenská republika	1,000	ks	15,000000	15,00
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																																																																																		
1	. Okuliare k prilbe TYTAN HOT	6,000	ks	12,600000	75,60																																																																																																		
2	. Rozdeľovač guľový C / DD	1,000	ks	142,000000	142,00																																																																																																		
3	. Prenosný vak na lesné požiare Vallfirest	1,000	ks	333,900000	333,90																																																																																																		
4	. ND - ZÁSTRČKA KOBO 3 KOL. NA KÁBEL PAR 26957 (19035)	1,000	ks	8,900000	8,90																																																																																																		
5	. ND - ZÁSUVKA 3-PÓLOVÁ COBO 12-24V 19035 (26957)	1,000	ks	8,900000	8,90																																																																																																		
6	. SRŠEŇ - odev proti bodavému hmyzu s nápisom HASIČI	2,000	ks	135,000000	270,00																																																																																																		
7	. Pánska fleecová bunda Jacket 501	10,000	ks	26,000000	260,00																																																																																																		
8	. Jednorázový ochranný oblek s kapucňou	6,000	ks	14,900000	89,40																																																																																																		
9	. Prsačky FLUO MAX S5	2,000	ks	78,000000	156,00																																																																																																		
10	. Ochranná maska/polomaska Vallfirest XTREME MASK na lesné požiare	6,000	ks	108,100000	648,60																																																																																																		
11	. Prúdnic s guľovým uzáverom D 25	2,000	ks	28,500000	57,00																																																																																																		
12	. Rukavice ochranné ku kombinéze SRŠEŇ	2,000	ks	18,000000	36,00																																																																																																		
13	. Chemické rukavice R - 35 cm	3,000	ks	4,970000	14,91																																																																																																		
14	. Rúško s ochranným filtrom KN95 (FFP2) / 1 ks	20,000	ks	0,600000	12,00																																																																																																		
15	. Náhradný filter - 2x P3R časticové filtre k maske Vallfirest Xtreme	3,000	ks	17,000000	51,00																																																																																																		
16	. Prepravné - prepravná služba /Slovenská republika	1,000	ks	15,000000	15,00																																																																																																		
<b>Obnos slovom :</b> dvetisícstosedemdesiatdeväť € 21	<b>Celková suma: 2 179,21 €</b>																																																																																																						
Objednávku vyhotovil: Béres František 0905/556288	Podpis a pečiatka																																																																																																						

**Objednávka č. 2022100**

Objednávateľ: <b>Obec Kráľ</b>	Dodávateľ: <b>FLORIAN s.r.o.</b>
-----------------------------------	-------------------------------------

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
----	---------------------------	----------	----	-------------------	----------------

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA  
Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.

Zodpovedný zamestnanec: Veronika Bolacseková  
Finančnú operáciu alebo jej časť \*  
a) možno vykonať/nemožno vykonať \*  
b) možno pokračovať/nemožno pokračovať \*  
c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať \*  
Dátum: Podpis:

Štatutár/starosta obce: František Béres  
Finančnú operáciu alebo jej časť \*  
a) možno vykonať/nemožno vykonať \*  
b) možno pokračovať/nemožno pokračovať \*  
c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať \*  
Dátum: Podpis:

\* Nehodiac sa škrtnite